



MUMBAI METROPOLITAN REGION DEVELOPMENT AUTHORITY

(A Government of Maharashtra Undertaking)

Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051.

एम एम आर डी ए

MMRDA

Tel.: 022-26590001/4000 • Fax: 022-26591264 • Website: <https://mmrda.maharashtra.gov.in>

NOTICE INVITING AUCTION

Name of Work: The auction of Scrap Iron Bars, Teakwood, Wooden Material etc. obtained from demolition of Old Office Building and to dispose of on "as is where is basis" at Indu Mill Factory, Dadar.

The MMRDA invites eligible bidders for auction of the materials mentioned in table on "as is where is basis". The bidders should have

i) Shop or Company Registration Certificate ii) GST Registration Certificate.

A. The detail auction notice and auction document shall be seen and downloaded from website <https://mmrda.maharashtra.gov.in> and also will be available at address mentioned above from 27.03.2025.

Sr. No.	Description of Item	Earnest Money (Rs.)	Bid Validity Period
1.	Material containing 1) Iron Bars, 2) Teak Wood, 3) Wood, 4) A. C. Sheet 5) Manglor Tiles etc. which are now present at India United (Indu) Mill Compound, Veer Savarkar Marg, Dadar (W), Mumbai & is to be disposed of on "as is where is basis"	50,000/-	90 Days

B. Critical Dates of Auction:

Sr. No.	Description	Date	Time
1.	Document Submission/payment Start Date	27.03.2025	11.01 am to 03.00 pm
2.	Document Submission/payment End Date	04.04.2025	upto 12.30 pm
3.	Document Scrutiny & Approval Date	04.04.2025	04.00 pm
4.	Material site Inspection Date	27.03.2025 to 03.04.2025	11.01 am to 05.00 pm
5.	Auction Date	07.04.2025	11.01 am to 01.00 pm

C. Details of the auctions documents should be submitted in the office of the Executive Engineer at above mentioned office address. The Earnest Money Deposit shall be paid in DD/Pay Order drawn in favour of MMRD Fund.

D. Auction will be carried out at Site Address: India United (Indu) Mill No. 6 Compound, Veer Savarkar Marg, Near Shivaji Park, Dadar (W), Mumbai.

E. The MMRDA reserves right to cancel the auction process.

For process of auction queries please contact (on office working days) below mentioned no. Telephone number 022-26594041 Executive Engineer, Engineering Division, MMRDA or E-mail: manoj.ingale@mailmmrda.maharashtra.gov.in

Sd/-
Executive Engineer, MMRDA



मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरण

(महाराष्ट्र शासन अंगीकृत)

एम एम आर डी ए
MMRDA

२ रा मजला, अभियांत्रिकी विभाग, प्लॉट क्र. आर-५, आर-६, आर-१२, वांद्रे-कुर्ला संकुल, वांद्रे (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५१

दूरध्वनी क्र.: ०२२-२६५९ ००११/४००० • फॅक्स: ०२२-२६५९१२६४ • वेबसाईट: <https://mmrda.maharashtra.gov.in>

जाहिर लिलाव सुचना

कामाचे स्वरूप: दादर येथील इंदू मिलची जुने ऑफिस इमारत पाडकाम करणे व मलमा हटविणे तसेच पाडकामानंतर उपलब्ध झालेल्या लोखंडी सळ्या, साग लाकुड इ. मालाचा लिलाव करणे.

मुं.म.प्र.वि.प्राधिकरणामार्फत खाली नमुद केलेल्या मालाच्या "जेथे आहे जसे आहे तत्वावर" लिलावासाठी अर्हताप्राप्त बोलीदारांकडून बोली मागवित आहे. बोलीदाराकडे अ) दुकान किंवा कंपनी परवाना प्रमाणपत्र ब) वस्तु व सेवाकर प्रमाणपत्र असणे आवश्यक आहे. विस्तृत लिलाव सुचना आणि निविदा प्रपत्रे <https://mmrda.maharashtra.gov.in> या संकेतस्थळावर तसेच वरील पत्त्यावर दि. २७.०३.२०२५ पासून उपलब्ध होतील.

अ. क्र.	मालाचे विवरण	इसारा रक्कम रु.	देकार वैधता कालावधी
१	इंडिया युनाटेड (इंदू) मिल कंपाऊंड वीर सावरकर मार्ग, दादर (प), मुंबई येथे असलेल्या मालाची १) लोखंडी सळ्या, २) साग लाकुड, ३) लाकुड, ४) अ.सी. शीट, ५) मंगलोर कौले इ. "जेथे आहे जसे आहे" या तत्वावर लिलाव करून विल्हेवाट लावणे.	५०,०००/-	९० दिवस

ब. लिलावाचे महत्वाचे दिनांक व वेळ

अ. क्र.	वर्णन	दिनांक	देकार वैधता कालावधी
१	लिलाव प्रपत्रे सुपूर्द करणे/ इसारा रक्कम जमा करणेची सुरुवात तारीख	२७.०३.२०२५	स. ११.०१ ते दु. ३.०० वा
२	प्रपत्रे सुपूर्द करणे/ इसारा रक्कम जमा करणेची अंतिम तारीख	०४.०४.२०२५	दु. १२.३० वा पर्यंत
३	प्रपत्रे छाननी करून मंजूर करणे	०४.०४.२०२५	दु. ०४.०० वा
४	सामानाची स्थळ पाहणी तारीख	२७.०३.२०२५ ते ०३.०४.२०२५	स. ११.०१ ते दु. ५.०० वा
५	लिलावाची तारीख	०७.०४.२०२५	स. ११.०१ ते दु. १.०० वा

१. संपूर्ण भरलेले लिलाव प्रपत्रे आवश्यक कागदपत्रासह कार्यकारी अभियंता यांच्या वर नमुद केलेल्या पत्त्यावर जमा करावेत. इसारा रक्कम या नावे डीडी / पे ऑर्डर स्वरूपात स्वीकारण्यात येईल.

२. लिलावाच्या संबंधित सविस्तर माहिती /शुध्दीपत्रक आणि मदतीसाठी कार्यकारी अभियंता, मुं.म.प्र.वि.प्रा यांना manoj.ingale@mailmmrda.maharashtra.gov.in या ई-मेल किंवा दूरध्वनी क्र. ०२२-२६५९४०४१ शी संपर्क साधावा.

३. लिलाव प्रक्रिया रद्द करण्याबाबतचा अधिकार मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरण राखून ठेवित आहे. सामानाचा लिलाव सामग्रीस्थळी करण्यात येईल. त्याचा पत्ता - इंडिया युनाटेड (इंदू) मिल कंपाऊंड वीर सावरकर मार्ग, शिवाजी पार्क जवळ, दादर (प), मुंबई.

सही/-

कार्यकारी अभियंता, मुं.म.प्र.वि. प्राधिकरण